

خبر

فقط ۱۷ درصد مردم دز سوم واکنس کرونا را دریافت کرده‌اند

● شرق: «جعفر جندقی» رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، در نشست خبری که به‌صورت مجازی برگزار شد، گفت: در اجرای فرایند هوشمند رفع محدودیت‌ها، همه مشاغل به شرط واکنس‌ناسیون رعایت پروتکل‌ها و فعالیت هسند. حفظ رنگ‌بندی که ملاک عمل بود، فقط محدود به اطلاع‌رسانی مردم است و در اجرای محدودیت‌ها، رعایت پروتکل‌ها و واکنس‌ناسیون مورد عمل است. او افزود: حفظ جدول الزامات و ضمانت اجرایی در گروه‌های پنج‌گانه حائز اهمیت است. فاز اول شامل کارکنان دولت و مؤسسات و شرکت‌های خصوصی می‌شود. فاز دوم مربوط به تردد درون‌شهری است، فاز سوم مربوط به اصناف است. در فاز چهارم تردد برون‌شهری و هوایی مدنظر است. هرکدام از مسئولین نظارت دستگاه‌های مختلف، باید بر نحوه فعالیت و روند رعایت پروتکل‌ها کنترل کافی را داشته باشند. مهم نظارت بر اینهاست و مسئولان مربوطه باید بر نحوه فعالیت‌ها نظارت کنند و مسئولیت اجرای محدودیت‌ها با خود اصناف و نهاد‌های مربوطه است. معیارهای اصلی برای این پروتکل‌ها شامل وزن واکنس و انجام تست و استفاده از ماسک است. اگر میزان استفاده از ماسک به بالای ۸۰ درصد برسد تا ۳۸ درصد در کاهش بیماری مؤثر است. رعایت فاصله‌گذاری ۱.۵ تا دو متری نیز مهم است. تأمین فضای چهار مترمربع برای هر فرد تا حد زیادی مانع از انتشار بیماری می‌شود. او در ادامه گفت: رهگیری موارد مثبت و قرنطینه افراد بیمار وظیفه دستگاه‌های اجرایی است تا شیوع گسترده یک‌پیک‌های کرونا را نداشته باشیم. در برخی اماکن استفاده از ماسک خوب است و در برخی جاها نامناسب است. تأمین هفته اخیر میانگین رعایت پروتکل‌ها در کشور حدود ۶۰ درصد بود. کمترین رعایت استفاده از ماسک در نانوا‌های با ۵۱.۱۷ درصد رعایت بوده است. بیشترین رعایت استفاده از ماسک با ۹۲.۶۸ درصد مربوط به فرودگاه‌ها بوده است. کمترین میزان تهیه یا ۵۴.۹۳ درصد در باشگاه‌های ورزشی بوده و بیشترین رعایت تهیه در فرودگاه‌ها با ۹۲.۱۲ درصد بوده است. بسیاری از کشورهایی که درصد بالای واکنس داشتند به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها، یک‌پیک‌های قوی از امیکرون داشتند. درخواست داریم مردم برای تریق دز سوم واکنس کرونا اقدام کنند. پوشش دز سوم مناسب نیست و حدود ۱۷ درصد است و باید به بالای ۸۰ درصد برسد. افرادی که هنوز واکنس نزنند هم باید به‌سرعت برای واکنس‌ناسیون اقدام کنند.

خبر ویژه

«نماوا» پخش‌کننده اختصاصی «قهرمان» در ایران شد



● پس از نمایش عمومی آخرین ساخته سینمایی اصغر فرهادی در سینماهای ایران، پخش اختصاصی «قهرمان» در شبکه نمایش خانگی این فیلم در ایران به «نماوا» رسید. این فیلم در سینماهای ایران، با فروش ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان میزان ۴۸۱ هزار مخاطب بوده است. برنده دو جایزه بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه در جوایز هیت ملی نقد آمریکا، برنده جایزه تائیرگذاری خانقانه در کارگردانی در جشنواره پالم اسپرینگز، نامزد بهترین فیلم بین‌الملل در جوایز انجمن منتقدان لاس‌وگاس، نامزد بهترین فیلم بین‌الملل در جوایز انجمن منتقدان سن‌لوئیس، نامزد بهترین فیلم بین‌الملل در جوایز گلدن گلوب، بهترین فیلم سال در دو رشته بهترین فیلمنامه و بهترین فیلم بین‌المللی به انتخاب ۱۸۷ منتقد ایندی‌وایر، نامزد بهترین فیلم بین‌المللی در جوایز انجمن منتقدان هالیوود، برنده جایزه بهترین کارگردانی در جوایز اسکرین آسیا پاسیفیک و... از جمله جوایز و نامزدی‌های این فیلم در محافل معتبر سینمایی است. همزمان با انتشار این فیلم در پلتفرم آمازون در سراسر جهان در تاریخ ۲۱ ژانویه (اول بهمن‌ماه)، علاقه‌مندان در سراسر ایران هم می‌توانند به صورت اختصاصی از پلتفرم نماوا به تماشا «قهرمان» بینشند. «قهرمان» به نویسندگی و کارگردانی اصغر فرهادی برای اولین‌بار در جشنواره فیلم کن ۲۰۲۱ به نمایش درآمد و موفق به کسب جایزه بزرگ هیت داوران از جشنواره کن شد. امیر جدیدی، محسن تانپنده، سحر گلدوست و فرشته صدرعرفایی در این فیلم هنرنمایی کرده‌اند. فیلم تحسین‌شده اصغر فرهادی توسط منتقدان در سراسر جهان هم‌اکنون در فهرست اولیه نامزدهای منتخب شاخه فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۲ قرار گرفته است. فرهادی بیش از این هم با دو فیلم «جدایی نادر از سیمین» و «فروشنده» موفق به کسب اسکار بین‌المللی شده است. «قهرمان» از روز جمعه، اول بهمن‌ماه ۱۴۰۰ به صورت اختصاصی در نماوا پخش می‌شود و در دسترس تمامی مخاطبان قرار می‌گیرد.

جامعه

بودجه ۵۷ هزار میلیاردی شهرداری تهران به شورا ارائه شد

یارانه ۲۰۰ هزار تومانی آقای شهردار به تهرانی‌ها



نوراحمد حسینی، شهردار تهران، در حال دریافت لوح تقدیر از سوی شهردار کرج.

نوراحمد حسینی؛ بیش از آنکه به برنامه‌های عملیاتی سال ۱۴۰۱ شبیه باشد به لیست رویاها و آرزوهای آقای شهردار برای تهران شبیه بود. برنامه‌هایی که علیرضا زاکانی درباره آن در صحن شورای شهر تهران سخن گفت. در ساخت پنج هتل پنج‌ستاره از پنج بوستان جنگلی تا کیف پول شهروندی برای هر تهرانی که در آن ۲۰۰ هزار تومان اعتبار است و برای اقشار خاص افزایش هم پیدا می‌کند. ساخت چهار فیلم سینمایی و پنج سریال و ۱۰ فیلم کوتاه تا طراحی راسته‌ها و سرراهی فرهنگی و ادبی انقلاب اسلامی. ایجاد مسجد و کلتوری در صد بوستان تهران به همراه ۱۶۰ وعده دیگر موضوعاتی بود که شهردار تهران به تهرانی‌ها قول داد سال آینده آنها را اجرایی یا عملیات اجرایی آن را آغاز کند. درصد و رشد ۳۲درصدی سایر عوارض تسهیلات و اوراق مشارکت قطعا می‌توانیم تحول در شهر را رقم بزنیم. بنابراین در موضوع درآمدها به دلایل مختلف قائل به تحقق درآمدهای پیش‌بینی شده برای شهر هستیم. شهردار تهران به بودجه پیش‌بینی‌شده برای حوزه حمل‌ونقل عمومی اشاره کرد و گفت: در سرفصل حمل‌ونقل و ترافیک با ۳۲ درصد رشد، بالغ بر ۱۸ همت (هزار میلیارد تومان) به این حوزه اختصاص داده‌ایم که ناظر بر بودجه معاونت‌های حمل‌ونقل و ترافیک و معاونت فنی و عمرانی است. فصل دیگر که از اهمیت بسزایی برخوردار است، خدمات شهری است که حدود ۱۴ درصد سهم کل اعتبارات را به خود اختصاص داده است. در حوزه فرهنگی و اجتماعی نیز ۹ درصد اعتبارات به این بخش اختصاص داده شده است. همچنین بخش دیگر ایمنی و مدیریت بحران است که پنج درصد کل بودجه را به خود اختصاص می‌دهد. حوزه شهرسازی و معماری نیز سه درصد از بودجه را به خود اختصاص داده است تا در نهایت توزیع متوازنی از خدمات ارائه‌شده در شهر را محقق کنیم. البته اعتبارات برخی از سطوح اعتباری می‌تواند از طریق مشارکتی به چندین برابر افزایش پیدا کند؛ به‌ویژه حوزه‌هایی همچون حمل‌ونقل عمومی و خدمات شهری که به سادگی این کار امکان‌پذیر است. در حوزه حمل‌ونقل ریلی که بیشترین سرمایه‌گذاری در آن پیش‌بینی شده، برای هفت خط فعال فعلی مترو ۱۴ کیلومتر راه‌اندازی و افتتاح هفت ایستگاه در سال آینده دیده شده است. این هفت خط بالغ بر سه هزار دستگاه واگن نیاز دارند تا سرفاصله آن به ۲.۵ دقیقه برسد. درحال‌حاضر، هزارو ۵۰۰ دستگاه واگن داریم که ۳۶۴ واگن از رده خارج شده و دوسوم مابقی نیز نیازمند اورهال هستند؛ بنابراین برای سال آینده اورهال ۵۰۰ قطار برنامه‌ریزی شده و فضا را برای حرکت به سمت توسعه و فعالیت بیشتر مهیا کرده‌ایم. امیدواریم ۶۳۰ دستگاه قطار از طریق فاینانس تأمین شود. در این حوزه ۱۵ درصد نیازمند تأمین اعتبارات نقدی هستیم که شهرداری باید آن را پرداخت کند؛ بنابراین با دولت هماهنگ شده و اهتمام دولت نیز برای رفع موانع، به‌ویژه از طریق تهارت و ایجاد زمینه‌های فعال برای تأمین ۶۳۰ دستگاه واگن برای خدمت‌رسانی در تهران مهیا شده است. ساماندهی موتورسیکلت‌ها در تهران کار بزرگی است، اما قطعا باید به سمتی حرکت کنیم که این موتورها به مسیر برقی‌شدن سوق داده شوند. در این راستا، جلساتی با وزارت صمت و معاون اول رئیس‌جمهور گذاشته شده تا در گام نخست ۳۰۰ هزار موتورسیکلت به‌عنوان موتورهای کار شناخته شده‌اند، به سمت برقی‌شدن سوق داده شوند. این مسیر را دنبال خواهیم کرد و در سایر حوزه‌ها نیز به دنبال تحقق آن خواهیم بود تا نظم و انضباط شهری نیز افزایش پیدا کند. شهردار تهران همچنین گفته است در کمیسیون ماده ۵ مقرر شده هتل‌ها از مجموعه منع بلندمرتبه‌سازی خارج شوند و مصوب شده است این کار با قاعده‌های ناظر بر هویت ایرانی-اسلامی انجام شود. بدون تردید تلاش این است که شهر هویت پیدا کند؛ در این راستا، هویت در ایجاد مختلف شهر مدنظر قرار گرفته که یکی از آنها هویت ورزشی شهر است تا با کمک ما تیم‌های قدرتمند در رشته‌های مختلف شکل بگیرد. در همین راستا، به‌تازگی در کمیسیون ماده ۵ مجوز یک هتل ۲۳۰طبقه صادر شده است. وی ادامه داد: برای روح شهر و تعالی شهر تعهداتی داریم که باید با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها این تعهدات را عملی کنیم. توجه ما این است که در صد پارک که امکان لازم در آنها وجود دارد، مسجد بسازیم و ذیل آن سایر مسائل و مشکلات را ببینیم؛ یعنی اگر در حال حاضر نیازمند ساخت ۴۰ کلتوری هستیم، طوری مشارکت را ایجاد کنیم که ذیل ساخت مسجد محل استقرار نیروی انتظامی

نیز فراهم شود. البته در جاهایی که خلا جدیدی وجود دارد، فضا در اختیار خواهیم گذاشت و حتی در ساخت نیز کمک خواهیم کرد تا کلتوری لازم ایجاد شود. همچنین ۳۵۲ پارک نشانه‌گذاری شده تا در محلات برای استفاده مادران و کودکان مناسب‌سازی شود. بنا داریم مدیریت شهری را از نهادهای خدماتی به نهادهای خدمتگزار اجتماعی تبدیل کنیم. شهردار تهران ادامه داد: سال آینده در هوشمندسازی امپدورینگ کیف پول شهروندان راه‌اندازی کنیم که در آن حداقل اعتباری مثلاً ۲۰۰ هزار تومان در نظر گرفته خواهد شد تا از خدمات استفاده کنند. البته برای اقشار خاص، با توجه به اقتضات آنها، این میزان افزایش پیدا خواهد کرد. موضوع دیگر، ناظر بر باشگاه شهروندان است که برای هدف‌گذاری ارائه خدمات، اطلاعات شهروندان را در اختیار داشته باشیم. نکته دیگر نیز ناظر بر پرداخت است که بتوانیم زیرساخت‌های لازم را برای استفاده سایر روش‌های پرداخت فراهم کنیم. او با بیان اینکه در خرداد ۱۴۰۱ قرار است هفته‌ای به نام هفته سرمایه‌گذاری تهران داشته باشیم، توضیح داد: قرار است پروژه‌های بزرگی که هرکدام به هزاران میلیارد تا ده‌ها هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، چه از طریق سرمایه‌گذاری مستقیم از سوی سرمایه‌گذاران و چه به صورت شرکت پروژه در بورس عرضه شود. شهردار تهران در حاشیه شورای شهر درباره تحقق بودجه ۵۷ هزار میلیاردی هم توضیح داد که یکی از اشکالات ما این است که نمی‌گذاریم مردم کار کنند؛ درحالی‌که اگر زمینه فراهم شود، مردم به‌ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری بسیار خوب کار می‌کنند. علت اصلاحیه بودجه هم این بود که قواعدی را در شهر تهران برای خود دست‌وپا کردیم که این قواعد مانع کار مردم است. ما زندگی مردم را داخل یک مجموعه محبوس کردیم و می‌گوییم تلاش کنید. به چند دلیل قائلیم که ۵۶ هزار میلیارد تومان محقق می‌شود، نخست اینکه حتی با توجه به افزایش تورم، ایجاد زمینه‌ای که در مالیات بر ارزش‌افزوده وجود دارد، درآمد پایداری را ایجاد می‌کند و سال آینده که این مالیات افزایش پیدا کند، درآمد خوبی برای شهرداری ایجاد خواهد کرد. به گفته شهردار تهران نکته بعدی این است که سیاست‌ها و لویاچی به شورای شهر تهران ارائه می‌کنیم که امکان ساخت‌وساز و رونق در این حوزه را فراهم کند. نکته سوم استفاده از ابزارهای نوین مالی است که برای شهرداری امکانی را ایجاد

می‌کند که کار را رونق دهیم و با مشارکت مردم آورده‌های آنان را در خدمت شهر و رشد و تعالی شهر قرار دهیم. چهارم مولدسازی دارایی‌هاست که در گذشته انجام نشده و حالا در حال انجام است. او املاک شهرداری تهران را شبیه کارکرد نفت برای دولت خواند که می‌تواند هم مفید باشد هم مفسده‌زا و مضر و گفت: قرار است همه املاک شهرداری شناسایی و ثبت شود و ناظر به مولدسازی آن بخشی که می‌توان مولدسازی کرد، باید طرح و ایده بگذاریم و مولدسازی کنیم؛ بنابراین اینکه در گذشته رخ ن داده به این دلیل بوده که زیرساخت‌ها وجود نداشت و اراده‌ای نبوده و در گذشته قفل‌هایی بر شهر زده بودند که عملاً شهر را دچار مشکل کرده بودند. زاکانی با بیان اینکه به دنبال تحول به‌خصوص در حوزه شهرسازی هستیم، افزود: چندین سرفصل مدنظر قرار داده شده که تأمین شود و به این اعتبارات هم قانع نیستیم و به‌شدت دنبال کارهای مشارکتی هستیم. او همچنین میزان تحقق بودجه اصل را ۳۲ تا ۳۳ هزار میلیارد تومان عنوان کرد. شهردار تهران درباره کیف پول شهروندی که می‌توان آن را به نوعی یارانه شهری دانست و همین‌طور ورود شهرداری تهران به بورس توضیح داد: بورس مسکن به‌تازگی راه‌اندازی شده، اما بورس روزبه‌روز در حال رونق است و شهرداری باید از ظرفیت بورس هم در جهت عرضه املاک در بورس و چه عرضه شرکت‌ها در آن استفاده کند. شهردار تهران ارائه کیف پول شهروندی را در راستای کرامت و خدمت به مردم عنوان کرد و افزود: ما شهرداری هستیم و ولی نعمت ما مردم هستند. درباره سازوکار مالی کیف پول هم بانک ضمانت می‌کند. با بانک در حال مرابحه هستیم؛ اما بخش دیگر این طرح ناظر بر شناخت و اطلاعات دقیق شهر، شهروند و خانواده است؛ چراکه ما محدودیت‌هایی برای ارائه این خدمت داریم؛ اما اگر بتوانیم جامعه هدف را شناسایی کنیم، می‌توان ظرفیت ارائه خدمت را چند ده برابر و چند صد برابر کرد. قرار است مقدار حداقلی را میان کسانی که نیازمند این خدمت هستند توزیع کنیم، البته این فقط نیاز پولی نیست و نیاز خدمتی و تعامل و ارتباط هم هست. به گفته او سومین بخش کیف پول شهروندی هم پرداخت است؛ یعنی با یکپارچه‌سازی درگاه‌های پرداخت قرار است شهروندان با موبایل خود همه پرداخت‌ها را انجام دهند. اما برخی از اعضای شورای شهر تهران معتقدند سخنان شهردار تهران برنامه‌های او برای شهر تهران است که ممکن است در رديف‌های بودجه هم نشانی از آن نباشد. ازجمله کیف پول شهروندی، ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران که تأکید می‌کند هنوز بودجه سال ۱۴۰۱ را ندیده و هنوز تحلیل آن زود است، می‌گوید: درخصوص کیف پول شهروندی شهردار تهران چشم‌اندازهای خود را تشریح کردند. به گفته او این نوع یارانه‌ها در حوزه اختیارات شهرداری نیست و مجلس و دولت باید به آن ورود کنند؛ چون نیاز به منابع مالی سنگینی دارد. ما در تهران نزدیک به ۸.۵ میلیون نفر جمعیت داریم و اگر قرار باشد به ازای هر نفر ۲۰۰ هزار تومان اعتبار در نظر بگیریم، یک اعتبار فوق‌العاده‌ای است که بودجه شهرداری جواب نمی‌دهد.

یادداشت

یادی از باستان‌شناس شهید عبدالوهاب فیروزی

● عبدالوهاب فیروزی فرزند عبدالغفارخان در سال ۱۳۴۶ خورشیدی در یک خانواده متوسط در دهکده زیبای ولسوالی استانف ولایت کابل چشم به جهان گشود. مکتب ابتدایی را در لیسه استانف در سال ۱۳۵۹، متوسطه را در مکتب پنجصد فامیلی و ثانوی را در لیسه سیدال ناصری در سال ۱۳۶۶ به پایان رسانید. مدتی به سبب شرایط ناگوار کشور مجبور به ترک وطن شده و در ایران مهاجر شد. با فروکش‌کردن نسبی وخامت اوضاع در افغانستان دوباره به وطن بازگشت نمود و در سال ۱۳۷۸ به مرکز باستان‌شناسی ریاست آکادمی علوم افغانستان به‌حیث کارمند اداری شامل وظیفه دولتی گردید. او در عین زمان نسبت به علاقه‌ای که به ادامه تحصیل داشت در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه کابل رشته باستان‌شناسی شبانه را در سال ۱۳۸۴ با درجه لیسانس به پایان رسانید. موصوف با وصفی که در بخش کارهای اداری مهارت داشت به نسبت علاقه‌مندی به کارهای مسلکی مطابق به رشته تحصیلی‌اش در دیپارتمنت ترمیم آثار تاریخی ریاست باستان‌شناسی وزارت اطلاعات و فرهنگ در سال ۱۳۸۵ مقرر و به کار آغاز نمود. در سال ۱۳۸۷ به اساس تفاهم‌نامه‌ای وی در برنامه فیلوشپ شش‌ماهه در دانشگاه پنسلوانیا آمریکا جهت آموزش مهارت‌های مسلکی ترمیم آثار منتخب گردید، پس از فراگیری دانش‌مسلکی به کشور بازگشت و به دیپارتمنت ترمیم آثار انستیتوت باستان‌شناسی وزارت اطلاعات و فرهنگ به کار ادامه داد. فیروزی در حفریات ساحات متعدد باستانی چون تپه تارنج، ستوپه شیوکی، گل‌دره، خواجه صفا و قول توت شهدای صالحین، کنجکی پغمان در کابل، پژوهش‌های باستان‌شناسی در بامیان و حفریات مس عینک لوگر اشترک داشت. او در بخش ترمیم آثار مکشوفه در ترکیب هیئت باستان‌شناسی مشترک داخلی و خارجی سهم فعال داشت. حفریات ساحه باستانی مس عینک ولایت لوگر که در سال ۱۳۸۸ با درنظرآوردن اهمیت و مرمیت آن ساحه آغاز گردید، پنهان و اوسعت بقایای مدفون ساختمان‌های تپه‌های خاکی متعدد سبب شد کار حفاری در این پروژه سالیان متمادی ادامه یابد و گروه بزرگی از باستان‌شناسان داخلی و خارجی، مهندسان و ترمیم‌کاران آثار تاریخی شامل کارگران و سایر پرسنل خدمتی با وصف شرایط روزافزون نامنی ناگزیر بودند کار کاوش را در این ساحه وسیع با درنظرداشت مشکلات هر سال به پیش ببرند. عبدالوهاب فیروزی چون مسئولیت دیپارتمنت ترمیم آثار را به‌دوش داشت و از طرفی در ترکیب هیئت، عضو گروه کاری پروژه کاوش‌های مس عینک بود، در جریان چند سالی که در آن ساحه مشغول کار بود صدها اثر تاریخی مکشوفه را در خود محل به‌وجه احسن ترمیم، وقایه و مرمت نمود. بیشتر این آثار به موزیم ملی انتقال و تسلیم داده شده است. با تاسف، ساعت ۷ صبحگاه روز شنبه ۱۲ جوزای سال ۱۳۹۷ خورشیدی هنگام عزیمتش از کابل به سوی وظیفه در پروژه حفریات مس عینک با جمعی از همکاران و اعضای باستان‌شناسی روان بود که در مسیر سرک راه کابل‌لوگر در ساحه قلعه‌چه با اصابت مین کارگذاری‌شده کنار جاده به موتور حامل‌شان چند نفر از افراد مجروح شده و عبدالوهاب در وقوع این حادثه المناک طرح‌ریزی‌شده توسط دشمنان وطن، سردم و مفاخر فرهنگی افغانستان به شهادت رسید. از وی دو دختر، دو پسر و خانمش به کابل مانده است که در وضعیت ناگوار و شرایط دشوار زندگی قرار دارند.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۱۰۰۰۰۵۲۶۵۰۰۰۰

شهرداری کرج

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	درصدتاهات قرارداد
۱	پروژه بازسازی، تکمیل و تجهیز تالار شهیدان نژاد فلج- تا سقف اعتبار	۱۷/۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۸۸۵۰۰۰۰۰۰۰	۵ و تاسیسات	۵۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۰۰۷۸۹۶۴۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ بانک شهر. ۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۰۶/۱۱/۱۴۰۰ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۵- شرکت کنندگان میبایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بالال- دبیرخانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند.

۶- در صورت بروز تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

۷- پیشنهادهات رسیده در مورخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۰ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد

۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد

● جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۳۳ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادهای پیمانها - شهرداری کرج